
KUPNÍ SMLOUVA

 uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

ENGEL s.r.o.

Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8028

IČ: 46979727

DIČ: CZ46979727

Zastoupené: Ivo Engel, jednatel

Kontaktní osoba: Tomáš Vognar, tel.: +420 775 713 544, email: tomas.vognar@engel.sro.cz

(dále jen: prodávající)

Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště

Sídlo: Mariánské nám. 41, 688 01 Uherský Brod

IČ: 70932336

Zastoupené: Bohuslavem Jandáskem, ředitelem školy

Kontaktní osoba věcné stránky veřejné zakázky:

Bohuslav Jandásek, telefon: 572 805 540, 777 634 855, e-mail: bjandasek@zsmarianske.cz

Kontaktní osoba ve věci administrace veřejné zakázky:

Ing. Petra Hečová, telefon: 572 805 136, e-mail: petra.hecova@ub.cz

 (dále jen: kupující)

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží a služby specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy

kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj

prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Jednotlivé položky předmětu plnění Prodávající odevzdá kupujícímu a kupující převezme na základě

odsouhlasených, oběma stranami podepsaných dodacích listů nebo předávacích protokolů.

4. Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu plnění.

 

Stránka 1 z 4



III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku II., odstavec 2 této smlouvy činí

499875.20,- Kč včetně DPH, tj. cena bez DPH 413120,- Kč (slovy: čtyři sta třináct tisíc jedno sto dvacet

korun českých), sazba DPH 21%.

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na realizaci  předmětu plnění v souladu s touto

kupní smlouvou.

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  předmět  smlouvy  bude  kupující  hradit  v  české  měně  na  základě

daňového dokladu – faktury vystavené do 5-ti dnů ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím, ve

lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne jejího vystavení.

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění  pozdějších  předpisů.  V případě,  že  faktura  nebude  mít  odpovídající  náležitosti,  je  kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení

se splatností.  Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání  náležitě doplněného či

opraveného dokladu. Součástí faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů, resp. předávacích

protokolů.

IV.

Místo a termín plnění

1. Předmět plnění prodávající odevzdá včetně souvisejících dokladů a umožní kupujícímu nakládat s věcí

v místě plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo Základní škola, Mariánské nám. 41, Uherský

Brod.

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu do 30. 11. 2022.

V.

Ostatní ujednání

1.  Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím jednotlivých položek předmětu plnění.

2. Předá-li prodávající předmětné zboží dopravci k přepravě ke kupujícímu do místa plnění, přechází na

kupujícího nebezpečí škody převzetím předmětného zboží od dopravce.         

3. Kupující je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení s termínem plnění ve

výši 500 Kč za každý i jen započatý den prodlení a prodávající se zavazuje tuto pokutu uhradit.

4. Prodávající je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení se zaplacením kupní

ceny ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

Stránka 2 z 4



VI.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětného zboží v trvání a rozsahu uvedených ve specifikaci

předmětných položek v Příloze č. 1 této smlouvy. Na položky, které záruku na jakost tímto způsobem

specifikovanou nemají, se vztahuje standardní záruka v trvání 36 měsíců.  

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu, resp. předávacího protokolu, potvrzujícího

předání a převzetí předmětného zboží.

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adrese:

zakazky@engel.sro.cz

Prodávající  se zavazuje potvrdit  přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li  prodávající  přijetí e-mailu neprodleně

(nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady telefonicky na čísle:

+420  548 226 133.

4. Prodávající je odpovědný za odstranění vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.

5. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na instalovaný

software.

VII.

Závěrečná ustanovení

1.  V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly

na  zachování  mlčenlivosti  o  obsahu  této  smlouvy,  jakož  i  o  všech  skutečnostech,  o  kterých  se

dozvěděly při realizaci předmětu smlouvy. Tento závazek přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy

samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé.

2.  Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými

na její  vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,

problémy v zásobování,  přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní  či  regulační opatření a přírodní

katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně

prodloužené lhůtě.

3. Tato  Smlouva  a  veškeré  otázky  s ní  související,  jakožto  i  otázky  platnosti smlouvy,  se  řídí  český

právem.

4. Jestliže  některé  ustanovení  této  smlouvy je  nebo se  stane  neplatným nebo se  stane  ve  vztahu

smluvních  stran  jinak  neúčinným,  neznamená  neplatnost  ani  neúčinnost  tohoto  ustanovení

neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud

lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti

neúčinnosti  zjistí,  nahradí  na  základě  vzájemných  jednání  takovéto  neplatné  nebo  neúčinné

ustanovení  jiným platným a  účinným ustanovením,  které  bude  nejvěrněji  odpovídat  podstatě  a

smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

Stránka 3 z 4



5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa

kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží.

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1

kupující. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumi-

telný. 

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní

strany své vlastnoruční podpisy.

11. Pro účely  této  Smlouvy  se  bere  za  doručený takový právní  úkon,  který  nebyl  po  uložení  zásilky

vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů. 

V Brně dne …….……………… V Uherském Brodu dne  …….………………

....................………………….......... ....................…………………..........
Ivo Engel, jednatel Bohuslav Jandásek, ředitel

Stránka 4 z 4



Technická specifikace nabídky

24x Tablet pro použití s rozšířenou realitou
Lenovo TAB P11 Plus

Procesor s HW podporou h265 / HEVC (10 bit) , h264 
RAM 6GB LP-DDR4X
Uložiště: 128GB (rozšiřitelné via microSD)
Kovové šasi
Display: 11“, rozlišení 2000x1200, 10-point multi-touch
Fotoaparát-kamera: 
Zadní: 13,0MPx RGB s 80°, AutoFocus, 1080p 30fps, 80° FoV (zorné pole)
Přední: 8.0MPx RGB, 1080p 30fps, 78° FoV (zorné pole)
Komunikace: 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.1 
Porty: USB-C 2.0 (podpora OTG, data transfer, Power Delivery 3.0, PE 2.0) , microSD
Kapacita baterie: 7500 mAh
Obal

1x reproduktor aktivní
JBL CHARGE 5

Výkon 40W
USB napájení
Bluetooth 5.1 
ovládání přes zařízení s iOS nebo Android 
výdrž baterie 20hod

5 x notebook
Lenovo ThinkBook 15 G3

Procesor Ryzen 5 5500U - 10000 Passmark CPU Mark,
RAM 8GB DDR4
256GB SSD
Videovýstup HDMI
3x USB
Slot pro SD kartu
Podsvícená klávesnice CZ
Komunikace: WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, ethernet RJ-45
zvukový konektor (3,5 jack)
Display: 15,6“ rozl. 1920x1080 matný
Windows 10 PRO (EDU)
Baterie minimálně 45 Wh
2 letá záruka od výrobce počítače



15 x sluchátka
GENIUS HS-M505X

Provedení: náhlavní s integrovaným mikrofonem, 3,5 jack

6 x PC
PC LYNX MS Powermedia (výrobce eD system a.s.) 

Procesor AMD Ryzen 5 4600G, více než 12300 Passmark CPU Mark, 
RAM 8GB DDR4 
256GB SSD + možnost přidání 3.5“ SATA HDD 
Videovýstup DP, D-SUB 
8x USB (4x USB 3.x) 
Slot pro SD kartu 
klávesnice CZ, myš 
Komunikace: WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, ethernet RJ-45 
zvukový konektor (3,5 jack) 
Windows 10 PRO (EDU) 
2 letá záruka od výrobce počítače

6 x Monitor
PHILIPS 243V7QDAB

Monitor 24“ Full HD 1920 × 1080, matný, VESA, HDMI, VGA. integrované reproduktory

16 x Tablet
Lenovo TAB M10 Plus

RAM 4GB LP-DDR4X
Uložiště: 128GB (rozšiřitelné via microSD)
Kovové šasi
Display: 10,3“, rozlišení 1920x1200, 10-point multi-touch
Fotoaparát-kamera: Zadní: 8,0MPx AutoFocus, Přední: 5.0Mpx 
Komunikace: 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 5 
Porty: USB-C 2.0, microSD, 3,5 jack
Kapacita baterie: 5000 mAh

2 x dataprojektor s krátkou projekcí 
OPTOMA GT1080e

rozhraní HDMI 
nativní rozlišení FULL HD 1920x1080
svítivost minimálně 3000 ANSI Lm
Projekční plocha musí být nastavitelná na úhlopříčku 240 cm, při projekční vzdálenosti 0,6 – 1,2 m
Kontrast minimálně 25000 : 1



2 x Nástěnný držák na dataprojektor s krátkou projekcí:
ALZA ERGO

Nástěnný držák projektoru, nosnost min 10 kg, materiál kov, nastavitelná délka 926–1 518 mm, 
naklápění v rozsahu min 15 ° a natáčení alespoň 180° rotace, systém pro vedení kabelů

3 x dataprojektor 
OPTOMA GT1080e

rozhraní HDMI a VGA
nativní rozlišení FULL HD 1920x1080
svítivost minimálně 3000 ANSI Lm
Projekční vzdálenost 0,5 – 3,3M
Kontrast minimálně 25000 : 1

POLOŽKA POČET
KUSŮ

CENA ZA 1KS
KČ BEZ DPH

CELKOVÁ CENA
KČ BEZ DPH

Tablet pro použití s rozšířenou 
realitou

24 5520 132720

Reproduktor aktivní 1 3500 3500

Notebook 5 12300 61500

Sluchátka 15 200 3000

PC 6 8300 49800

Monitor 6 2400 14400

Tablet 16 4200 67200

Dataprojektor s krátkou projekcí 2 15800 31600

Nástěnný držák na dataprojektor 
s krátkou projekcí

2 1000 2000

Dataprojektor 3 15800 47400 Kč

Celková cena zakázky 413120 Kč


	9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.
	10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
	Technická specifikace nabídky
	24x Tablet pro použití s rozšířenou realitou
	1x reproduktor aktivní
	5 x notebook
	15 x sluchátka
	6 x PC
	6 x Monitor
	16 x Tablet
	2 x dataprojektor s krátkou projekcí
	2 x Nástěnný držák na dataprojektor s krátkou projekcí:
	3 x dataprojektor

		2022-11-04T11:23:26+0100
	Ivo Engel


		2022-11-07T09:17:05+0100
	Bohuslav Jandásek




